
Rapto
r S

to
re

 Fr
ance



Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 1

TABLE DES MATIÈRES
Produits Raptor Store France 2 ........................................................................ 
U-pol / Raptor 7 ....................................................................................................... 

Autres 7 .............................................................................................................. 
Aérosols 10 ........................................................................................................ 
Mastics 12 .......................................................................................................... 

Divers & consommable 15 ................................................................................... 
Abac 15 ............................................................................................................... 
Autres 16 ............................................................................................................ 
Iwata 22 .............................................................................................................. 
Prevost 23 .......................................................................................................... 

Raptor 26 ................................................................................................................... 
Gys 32 ......................................................................................................................... 

Booster 32 .......................................................................................................... 
Chargeurs 34 ..................................................................................................... 
Accessoires chargeurs 37 ............................................................................. 

Bardahl 40 ................................................................................................................. 
Adhésifs et freins filets 40 ........................................................................... 
Produits Moteur 43 ......................................................................................... 

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance



Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 2

PRODUITS RAPTOR STORE FRANCE
Produits de la boutique Raptor Store France. Retrouvez nos mugs, stylo et autres goodies.

STYLO LOGO ROSE
Stylo-bille logo rose avec mécanisme à bouton-poussoir
Imprimé couleur tout autour du stylo
Pointe et bouton-poussoir en métal argenté pour un style élégant
et moderne
Confort d'écriture
Encre noire

En savoir plus

STYLO LOGO BLEU
Stylo-bille logo bleu avec mécanisme à bouton-poussoir
Imprimé couleur tout autour du stylo
Pointe et bouton-poussoir en métal argenté pour un style élégant
et moderne
Confort d'écriture
Encre noire

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-rose?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+rose
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-rose?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+rose
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-bleu?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Stylo+logo+bleu
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-bleu?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Stylo+logo+bleu


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 3

STYLO LOGO JAUNE
Stylo-bille logo jaune avec mécanisme à bouton-poussoir
Imprimé couleur tout autour du stylo
Pointe et bouton-poussoir en métal argenté pour un style élégant
et moderne
Confort d'écriture
Encre noire

En savoir plus

STYLO LOGO ROUGE
Stylo-bille logo rouge avec mécanisme à bouton-poussoir
Imprimé couleur tout autour du stylo
Pointe et bouton-poussoir en métal argenté pour un style élégant
et moderne
Confort d'écriture
Encre noire

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-jaune?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+jaune
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-logo-jaune?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+jaune
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-orange-rouge?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+rouge
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/stylo-orange-rouge?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+rouge


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 4

STYLO LOGO ORANGE
Stylo-bille logo orange avec mécanisme à bouton-poussoir
Imprimé couleur tout autour du stylo
Pointe et bouton-poussoir en métal argenté pour un style élégant
et moderne
Confort d'écriture
Encre noire

En savoir plus

MUG 325ML ORANGE
Mug en céramique 325 ml
Résistant au micro-onde
couleur orange

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-orange-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+orange
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-orange-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=stylo+logo+orange
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-orange?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+orange
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-orange?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+orange


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 5

MUG 325ML ROSE
Mug en céramique 325 ml
Résistant au micro-onde
couleur rose

En savoir plus

MUG 325ML BLEU
Mug en céramique 325 ml
Résistant au micro-onde
couleur bleu

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-rose?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+rose
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-rose?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+rose
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-bleu?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+bleu
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-bleu?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+bleu


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 6

MUG 325ML JAUNE
Mug en céramique 325 ml
Résistant au micro-onde
couleur jaune

En savoir plus

MUG 325ML ROUGE
Mug en céramique 325 ml
Résistant au micro-onde
couleur rouge

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-jaune?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+jaune
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-jaune?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+jaune
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-rouge?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+rouge
https://raptor-store-france.fr/boutique/produits-raptor-store-france/mug-325ml-rouge?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MUG+325ML+rouge


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 7

U-POL / RAPTOR
Produits Upol / Raptor. Retrouvez les mastics, aérosols, produits Raptor et autres.

AUTRES

PISTOLET D'APPLICATION POUR
RAPTOR LINER ET GRAVITEX

Pistolet léger, spécialement conçu pour l'application de revêtements
anti-gravillons HS et RAPTOR.

 

Se visse directement sur les bouteilles des produits

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 8

PISTOLET D’APPLICATION
PROFESSIONNEL BUSE AJUSTABLE
POUR RAPTOR LINER

RAPTOR

 

Pour une finition professionnelle et homogène, avec la possibilité de
personnaliser votre texture.

 

Buse ajustable : flexibilité pour obtenir la finition et la texture
souhaitées
Verrouillage du réglage : garantit l’homogénéité et permet de
répéter la même application
Léger et facile à utiliser
Compatible avec les bouteilles RAPTOR et Gravitex U-POL

 

En savoir plus

DÉGRAISSANT SOLVANTÉ 5L

Dégraissant anti-statique et anti-silicone. Agressif, il enlève tous les
contaminants y compris cire, graisse et silicones. Il peut être utilisé sur
du métal nu et sur des peintures existantes avant la mise en peinture.
Disponible en rapide, idéal pour les réparations localisées, et en lent,
pour les réparations plus grandes ou pour les températures plus
chaudes.

 

 

N'attaque pas la peinture existante
Élimine efficacement les contaminants et l'électricité statique
Compatible avec la plupart des systèmes de peinture

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/degraissant-solvante-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/degraissant-solvante-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89+5L


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 9

DILUANT MULTIFONCTION STANDARD
5L

SYSTEM 20

 

Idéal pour de grandes réparations.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/diluant-multifonction-standard-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DILUANT+MULTIFONCTION+STANDARD+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/diluant-multifonction-standard-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DILUANT+MULTIFONCTION+STANDARD+5L


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 10

AÉROSOLS

RAPTOR LINER - AÉROSOL 2K | 400 ML

Idéal pour les petites réparations et les petits travaux. Plus qu'un simple
revêtement pour bennes de pick-up, RAPTOR est très résistant et
durable. Utilisez RAPTOR sur les surfaces qui ont besoin d'une
protection pour résister aux situations les plus difficiles. RAPTOR est
simple à utiliser. Vous pouvez maintenant appliquer le Système
d'Aérosol 2K RAPTOR pour une application propre et sans nettoyage.
C'est facile !

En savoir plus

WIPE#6 DÉGRAISSANT SOLVANTÉ

AÉROSOLS PREMIUM

 

Dégraissant anti-statique et anti-silicone nettoyant tous les
contaminants y compris cire, graisse et silicones.

 

 

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/raptor-liner-aerosol-2k-400-ml?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+-+A%C3%89ROSOL+2K+%7C+400+ml
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/raptor-liner-aerosol-2k-400-ml?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+-+A%C3%89ROSOL+2K+%7C+400+ml
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-wipe6-degraissant-solvante?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=WIPE%236+D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-wipe6-degraissant-solvante?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=WIPE%236+D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 11

ACID#8 APPRÊT D’ACCROCHAGE POUR
RAPTOR LINER

Génère une accroche de la peinture sur le métal à nu (métaux, acier
galvanisé, aluminium, ...).

 

En savoir plus

GRIP#4 PROMOTEUR D’ADHÉRENCE
POUR RAPTOR LINER

Promoteur d’adhérence universel prêt-à-l’emploi pour la peinture, les
adhésifs et les joints. Idéal pour toutes les surfaces automobiles telles
que les plastiques, l’aluminium, la fibre de verre, le galvanisé et les
surfaces peintes.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-acid8-appret-daccrochage-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ACID%238+APPR%C3%8AT+D%E2%80%99ACCROCHAGE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-acid8-appret-daccrochage-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ACID%238+APPR%C3%8AT+D%E2%80%99ACCROCHAGE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-grip4-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GRIP%234+PROMOTEUR+D%E2%80%99ADH%C3%89RENCE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/aerosol-grip4-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GRIP%234+PROMOTEUR+D%E2%80%99ADH%C3%89RENCE+POUR+RAPTOR+LINER


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 12

MASTICS

U-POL D MASTIC ALUMINIUM
Renforcé avec des fibres d'aluminium pour plus de solidité
Facile à poncer, finition lisse et soignée

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/u-pol-d-mastic-aluminium?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=U-POL+D+MASTIC+ALUMINIUM
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/u-pol-d-mastic-aluminium?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=U-POL+D+MASTIC+ALUMINIUM


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 13

MASTIC DE FINITION RAPID GLAZE
Formule allégée avancée
Sèche en 6-8 minutes
Ultra-fin, finition facile à poncer

En savoir plus

MASTIC DE FINITION EXPERT GLAZE

Idéal pour les réparations très fines, les petites imperfections et les
réparations localisées.

 

 

Finition lisse
Extrêmement facile à poncer
Auto-nivelant, superbes caractéristiques de refusion

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-de-finition-rapid-glaze?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+DE+FINITION+RAPID+GLAZE
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-de-finition-rapid-glaze?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+DE+FINITION+RAPID+GLAZE
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-de-finition-expert-glaze?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+DE+FINITION+EXPERT+GLAZE
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-de-finition-expert-glaze?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+DE+FINITION+EXPERT+GLAZE


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 14

FIBRAL MASTIC POUR RÉPARATIONS
FIBRE DE VERRE

Mastic fibre de verre à deux composants idéal pour le remplissage tout
en offrant un revêtement de plastique renforcé fibre de verre (GRP)
résistant.

 

 

Joint étanche
Peut être mis en forme et poncé une fois sec
Recouvrable d’un mastic polyester standard ou apprêté
directement

En savoir plus

MASTIC MULTIFONCTION EXPERT
MULTI

Idéal pour les applications en charge moyenne ou finition. Sa mise en
forme est facile.

 

 

Finition lisse
Facile à poncer pour plus d’efficacité
Pas de porosité, ne nécessite pas de mastic de finition
Excellente adhérence

En savoir plusRapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/fibral-mastic-pour-reparations-fibre-de-verre?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRAL+MASTIC+POUR+R%C3%89PARATIONS+FIBRE+DE+VERRE
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/fibral-mastic-pour-reparations-fibre-de-verre?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FIBRAL+MASTIC+POUR+R%C3%89PARATIONS+FIBRE+DE+VERRE
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-multifonction-expert-multi?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+MULTIFONCTION+EXPERT+MULTI
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/mastics/mastic-multifonction-expert-multi?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASTIC+MULTIFONCTION+EXPERT+MULTI


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 15

DIVERS & CONSOMMABLE
Produits Divers & consommable. Retrouvez les produits prévost, Iwata, ABAC et autres.

ABAC

PONCEUSE ORBITALE COMPACTE
ABAC

 

 

Dimension
plateau de

ponçage
tr/mn

Pression
maximale

Consommation
d’air

Poids
Niveau

de
bruit

Niveau
de

vibration

Diamètre
du tuyau

Dimension
(longueur)

150 mm

10
000
min
-1

6,3 bars 4 l/s
1,84
kg

83
dB(A)

4,6 m/s2 9 mm 227 mm

En savoir plusRapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/abac/ponceuse-orbitale?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ponceuse+orbitale+compacte+ABAC
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/abac/ponceuse-orbitale?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ponceuse+orbitale+compacte+ABAC


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 16

AUTRES

RUBAN DE MASQUAGE PAPIER
25MMX50M
En savoir plus

RUBAN DE MASQUAGE PAPIER 50MM
X 50 M
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/ruban-de-masquage-papier-25x50-mm-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ruban+de+masquage+papier+25mmx50M
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/ruban-de-masquage-papier-25x50-mm-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ruban+de+masquage+papier+25mmx50M
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/ruban-de-masquage-papier-50x50-mm?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ruban+de+masquage+papier+50mm+x+50+M
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/ruban-de-masquage-papier-50x50-mm?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Ruban+de+masquage+papier+50mm+x+50+M


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 17

GANTS NITRILE GRIPPAZ | TAILLE 10
(XL)

 

Matériaux Épaisseur Tailles
Nitrile 0.15 mm 10/XL
En savoir plus

GANTS NITRILE GRIPPAZ | TAILLE 9 (L)

 

Matériaux Épaisseur Tailles
Nitrile 0.15 mm 9/L
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/gants-nitrile-grippaz-taille-10-xl?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gants+nitrile+Grippaz+%7C+Taille+10+%28XL%29
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/gants-nitrile-grippaz-taille-10-xl?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gants+nitrile+Grippaz+%7C+Taille+10+%28XL%29
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/gants-nitrile-grippaz-taille-9-l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gants+nitrile+Grippaz+%7C+Taille+9+%28L%29
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/gants-nitrile-grippaz-taille-9-l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gants+nitrile+Grippaz+%7C+Taille+9+%28L%29


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 18

MASQUES POUSSIÈRES MAXIMUM X10

Masque de protection contre la poussière type FFP2.

 

En savoir plus

TAMPONS D'ESSUYAGE MAXIMUM

Tampon d’essuyage assurant une surface sans poussière avant la mise
en peinture.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/masques-poussieres-maximum?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASQUES+POUSSI%C3%88RES+MAXIMUM+X10
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/masques-poussieres-maximum?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=MASQUES+POUSSI%C3%88RES+MAXIMUM+X10
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/tampons-dessuyage-maximum?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=TAMPONS+D%27ESSUYAGE+MAXIMUM
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/tampons-dessuyage-maximum?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=TAMPONS+D%27ESSUYAGE+MAXIMUM


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 19

DISQUES ABRASIFS 15 TROUS |
GRAINS 180

Le support en latex assure une durabilité maximale. Offre des
performances constantes et une finition de surface parfaite. 15 trous
pour l’extraction optimale des poussières.

 

Gamme de grains pour la préparation de surfaces
Surface préparée parfaite
Qualité d’abrasion optimale pour un ponçage rapide et efficace
Boite de 100 disques

En savoir plus

KIT BAC ET ROULEAU

Spécifiquement conçu pour l'application de RAPTOR et pour donner une
excellente finition texturée.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/disques-abrasifs-7-trous-grain-p180?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DISQUES+ABRASIFS+15+TROUS+%7C+GRAINS+180
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/disques-abrasifs-7-trous-grain-p180?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DISQUES+ABRASIFS+15+TROUS+%7C+GRAINS+180
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/kit-bac-et-rouleau?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=KIT+BAC+ET+ROULEAU
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/kit-bac-et-rouleau?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=KIT+BAC+ET+ROULEAU


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 20

PISTOLET D'APPLICATION POUR
RAPTOR LINER ET GRAVITEX

Pistolet léger, spécialement conçu pour l'application de revêtements
anti-gravillons HS et RAPTOR.

 

Se visse directement sur les bouteilles des produits

En savoir plus

PISTOLET D’APPLICATION
PROFESSIONNEL BUSE AJUSTABLE
POUR RAPTOR LINER

RAPTOR

 

Pour une finition professionnelle et homogène, avec la possibilité de
personnaliser votre texture.

 

Buse ajustable : flexibilité pour obtenir la finition et la texture
souhaitées
Verrouillage du réglage : garantit l’homogénéité et permet de
répéter la même application
Léger et facile à utiliser
Compatible avec les bouteilles RAPTOR et Gravitex U-POL

 

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 21

DÉGRAISSANT SOLVANTÉ 5L

Dégraissant anti-statique et anti-silicone. Agressif, il enlève tous les
contaminants y compris cire, graisse et silicones. Il peut être utilisé sur
du métal nu et sur des peintures existantes avant la mise en peinture.
Disponible en rapide, idéal pour les réparations localisées, et en lent,
pour les réparations plus grandes ou pour les températures plus
chaudes.

 

 

N'attaque pas la peinture existante
Élimine efficacement les contaminants et l'électricité statique
Compatible avec la plupart des systèmes de peinture

En savoir plus

DILUANT MULTIFONCTION STANDARD
5L

SYSTEM 20

 

Idéal pour de grandes réparations.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/degraissant-solvante-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/degraissant-solvante-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=D%C3%89GRAISSANT+SOLVANT%C3%89+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/diluant-multifonction-standard-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DILUANT+MULTIFONCTION+STANDARD+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/diluant-multifonction-standard-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DILUANT+MULTIFONCTION+STANDARD+5L


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 22

IWATA

RÉGULATEUR DE PRESSION D'AIR
IWATA – AFV-1

Joints G1/4"
Corps et boîtier de la jauge en laiton chromé
Plage de contrôle 0-6 bar (résistant à la pression jusqu'à 12 bar)

En savoir plus

MALLETTE 1 AZ3 HTE 2 | BUSE 1.5 ET
2.5

1 AZ3 HTE 2 AV + buse 1,5 + buse 2,5 + 1 godet 600cc + 1 mallette + 2
écouvillons + 1 brosse + 1 raccord rapide MF 1/4"

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/iwata/regulateur-de-pression-dair-iwata-impact-controller-2-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=R%C3%A9gulateur+de+pression+d%27air+Iwata++%E2%80%93+AFV-1
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/iwata/regulateur-de-pression-dair-iwata-impact-controller-2-copie?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=R%C3%A9gulateur+de+pression+d%27air+Iwata++%E2%80%93+AFV-1
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/iwata/mallette-1-az3-hte-2?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mallette+1+AZ3+HTE+2+%7C+Buse+1.5+et+2.5
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/iwata/mallette-1-az3-hte-2?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Mallette+1+AZ3+HTE+2+%7C+Buse+1.5+et+2.5


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 23

PREVOST

RACCORD POUR FLEXIBLES | 6 MM

 

 

Pour tuyau Ø int. (mm) Référence

6 ISI 061806
En savoir plus

EMBOUT FILETÉ MÂLE CONIQUE
Caractéristiques techniques

Ø de passage :6 mm
Matière : Acier traité
Anti-corrosion

En savoir plus Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-pour-flexibles-6-mm?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+POUR+FLEXIBLES+%7C+6+mm
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-pour-flexibles-6-mm?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+POUR+FLEXIBLES+%7C+6+mm
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/embout-filete-male-conique?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EMBOUT+FILET%C3%89+M%C3%82LE+CONIQUE
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/embout-filete-male-conique?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EMBOUT+FILET%C3%89+M%C3%82LE+CONIQUE


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 24

RACCORD POUR FLEXIBLES | 8 MM

 

Pour tuyau Ø int. (mm) Référence

8 ISI 061808
En savoir plus

EMBOUT FILETÉ FEMELLE
CYLINDRIQUE

Filetage femelle Référence

G 1/4 BSPP IRP 066101
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-pour-flexibles?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+POUR+FLEXIBLES+%7C+8+mm
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-pour-flexibles?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+POUR+FLEXIBLES+%7C+8+mm
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/embout-filete-femelle-cylindrique?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EMBOUT+FILET%C3%89+FEMELLE+CYLINDRIQUE
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/embout-filete-femelle-cylindrique?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EMBOUT+FILET%C3%89+FEMELLE+CYLINDRIQUE


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 25

RACCORD FILETÉ MÂLE CYLINDRIQUE
AVEC JOINT D'ÉTANCHÉITÉ G 1/4

Filetage mâle BSPP Référence

G 1/4 ISI 061151
En savoir plus

RACCORD FILETÉ FEMELLE
CYLINDRIQUE G 1/4

 

Filetage femelle BSPP Référence

G 1/4 ISI 061101
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-filete-male-cylindrique-avec-joint-detancheite-g-1-4?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+FILET%C3%89+M%C3%82LE+CYLINDRIQUE+AVEC+JOINT+D%27%C3%89TANCH%C3%89IT%C3%89+G+1%2F4
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-filete-male-cylindrique-avec-joint-detancheite-g-1-4?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+FILET%C3%89+M%C3%82LE+CYLINDRIQUE+AVEC+JOINT+D%27%C3%89TANCH%C3%89IT%C3%89+G+1%2F4
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-filete-femelle-cylindrique-g-1-4?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+FILET%C3%89+FEMELLE+CYLINDRIQUE+G+1%2F4
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/prevost/raccord-filete-femelle-cylindrique-g-1-4?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RACCORD+FILET%C3%89+FEMELLE+CYLINDRIQUE+G+1%2F4


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 26

RAPTOR

RAPTOR LINER - PACK
PERSONNALISABLE RAPIDE

Gagnez du temps en commandant tous vos produits directement d'une
seule page. Retrouvez tous les produits dont vous avez besoin pour
faire une application / revêtement de peinture Raptor Liner sur
n'importe quelle surface.

En savoir plus

RAPTOR LINER BLANC | KIT DE
PEINTURE

Ce kit RAPTOR Liner est parfait pour tout type de travaux. Il contient
quatre bouteilles de revêtement RAPTOR et un bidon de durcisseur.

Chaque kit couvre environ 8 - 12m² (suffisant pour une benne de
pick-up)
Compatible avec le pistolet d'application standard et le pistolet
d'application professionel RAPTOR
Dilution possible jusqu'à 20% avec le diluant S2045

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-pack-personnalisable-rapide?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Raptor+liner+-+Pack+personnalisable+RAPIDE
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-pack-personnalisable-rapide?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Raptor+liner+-+Pack+personnalisable+RAPIDE
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-bouteilles-blanc?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+BLANC+%7C+KIT+DE+PEINTURE
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-bouteilles-blanc?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+BLANC+%7C+KIT+DE+PEINTURE


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 27

RAPTOR LINER - AÉROSOL 2K | 400 ML

Idéal pour les petites réparations et les petits travaux. Plus qu'un simple
revêtement pour bennes de pick-up, RAPTOR est très résistant et
durable. Utilisez RAPTOR sur les surfaces qui ont besoin d'une
protection pour résister aux situations les plus difficiles. RAPTOR est
simple à utiliser. Vous pouvez maintenant appliquer le Système
d'Aérosol 2K RAPTOR pour une application propre et sans nettoyage.
C'est facile !

En savoir plus

APPRÊT ÉPOXY ANTI-ROUILLE POUR
RAPTOR LINER | 5L

L’apprêt époxy anti-rouille RAPTOR haute performance à deux
composants est spécialement formulé pour une utilisation avec le
revêtement de protection
RAPTOR. Chaque kit de 5L contient 4L d'apprêt et 1L de durcisseur. Il
contient un mélange d’additifs anti-corrosifs réduisant la rouille et a une
excellente résistance au brouillard salin. Sa technologie de résine
avancée améliore l’adhérence aux surfaces difficiles et prolonge la
durée de vie du support.

 

 

Peut être appliqué directement sur la rouille des surfaces
Peut également être appliqué mouillé-sur-mouillé
1L couvre environ 5.9m² par litre

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/raptor-liner-aerosol-2k-400-ml?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+-+A%C3%89ROSOL+2K+%7C+400+ml
https://raptor-store-france.fr/boutique/u-pol/aerosols/raptor-liner-aerosol-2k-400-ml?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+-+A%C3%89ROSOL+2K+%7C+400+ml
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/appret-epoxy-anti-rouille-pour-raptor-liner-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=APPR%C3%8AT+%C3%89POXY+ANTI-ROUILLE+POUR+RAPTOR+LINER+%7C+5L
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/appret-epoxy-anti-rouille-pour-raptor-liner-5l?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=APPR%C3%8AT+%C3%89POXY+ANTI-ROUILLE+POUR+RAPTOR+LINER+%7C+5L


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 28

RAPTOR LINER NOIR | KIT DE
PEINTURE

Ce kit RAPTOR est parfait pour tout type de travaux. Il contient quatre
bouteilles de revêtement RAPTOR et un bidon de durcisseur.

Il contient quatre bouteilles de revêtement RAPTOR et un bidon
de durcisseur
Chaque kit couvre environ 8-12m² (suffisant pour une benne de
pick-up)
Compatible avec le pistolet d'application standard et le pistolet
d'application professionel RAPTOR
Dilution possible jusqu'à 20% avec le diluant S2045

Voir la Version TEINTABLE

Voir la Version Blanc

En savoir plus

KIT BAC ET ROULEAU

Spécifiquement conçu pour l'application de RAPTOR et pour donner une
excellente finition texturée.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-4-bouteilles-noir?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+NOIR+%7C+KIT+DE+PEINTURE
https://raptor-store-france.fr/produit/kit-4-bouteilles-raptor
https://raptor-store-france.fr/produit/kit-4-bouteilles-raptor-blanc
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-4-bouteilles-noir?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+NOIR+%7C+KIT+DE+PEINTURE
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/kit-bac-et-rouleau?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=KIT+BAC+ET+ROULEAU
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/kit-bac-et-rouleau?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=KIT+BAC+ET+ROULEAU


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 29

PISTOLET D'APPLICATION POUR
RAPTOR LINER ET GRAVITEX

Pistolet léger, spécialement conçu pour l'application de revêtements
anti-gravillons HS et RAPTOR.

 

Se visse directement sur les bouteilles des produits

En savoir plus

PISTOLET D’APPLICATION
PROFESSIONNEL BUSE AJUSTABLE
POUR RAPTOR LINER

RAPTOR

 

Pour une finition professionnelle et homogène, avec la possibilité de
personnaliser votre texture.

 

Buse ajustable : flexibilité pour obtenir la finition et la texture
souhaitées
Verrouillage du réglage : garantit l’homogénéité et permet de
répéter la même application
Léger et facile à utiliser
Compatible avec les bouteilles RAPTOR et Gravitex U-POL

 

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-et-gravitex?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%27APPLICATION+POUR+RAPTOR+LINER+ET+GRAVITEX
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER
https://raptor-store-france.fr/boutique/divers-consommable/autres/pistolet-raptor-liner-buse-ajustable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PISTOLET+D%E2%80%99APPLICATION+PROFESSIONNEL+BUSE+AJUSTABLE+POUR+RAPTOR+LINER


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 30

ADDITIF ANTIDÉRAPANT RAPTOR
LINER | TRACTION

RAPTOR

 

Parfait pour les plateaux de dépanneuse, mains courantes, bennes de
pick-up, intérieurs de véhicules, sols et marche-pieds.

 

Peut directement être ajouté dans la bouteille de revêtement
RAPTOR
Fourni dans un sachet pratique et refermable
Un sachet d’additif antidérapant par bouteille de RAPTOR
Certification BS7976-2 permettant de créer une surface
antidérapante

En savoir plus

RAPTOR LINER TEINTABLE | KIT DE
PEINTURE

Ce kit RAPTOR est parfait pour tout type de travaux. Il contient quatre
bouteilles de revêtement RAPTOR et un bidon de durcisseur. Pour la
version teintable, ajouter de 10% de base solvantée ou brillant direct.

 

Il contient quatre bouteilles de revêtement RAPTOR et un bidon
de durcisseur
Chaque kit couvre environ 8-12m² (suffisant pour une benne de
pick-up)
Compatible avec le pistolet d'application standard et le pistolet
d'application professionel RAPTOR
Dilution possible jusqu'à 20% avec le diluant S2045

 

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/additif-antiderapant-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ADDITIF+ANTID%C3%89RAPANT+RAPTOR+LINER+%7C+TRACTION
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/additif-antiderapant-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ADDITIF+ANTID%C3%89RAPANT+RAPTOR+LINER+%7C+TRACTION
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-4-bouteilles-teintable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+TEINTABLE+%7C+KIT+DE+PEINTURE
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/raptor-liner-kit-4-bouteilles-teintable?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RAPTOR+LINER+TEINTABLE+%7C+KIT+DE+PEINTURE


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 31

APPRÊT ÉPOXY ANTI-ROUILLE POUR
RAPTOR LINER | 1L

L’apprêt époxy anti-rouille RAPTOR haute performance à deux
composants est spécialement formulé pour une utilisation avec le
revêtement de protection
RAPTOR. Chaque kit de 1L contient 800ml d'apprêt et 200ml de
durcisseur. Il contient un mélange d’additifs anti-corrosifs réduisant la
rouille et a une excellente résistance au brouillard salin. Sa technologie
de résine avancée améliore l’adhérence aux surfaces difficiles et
prolonge la durée de vie du support.

 

 

Peut être appliqué directement sur la rouille des surfaces
Peut également être appliqué mouillé-sur-mouillé
1L couvre environ 5.9m² par litre

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/appret-epoxy-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=APPR%C3%8AT+%C3%89POXY+ANTI-ROUILLE+POUR+RAPTOR+LINER+%7C+1L
https://raptor-store-france.fr/boutique/raptor/appret-epoxy-raptor-liner?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=APPR%C3%8AT+%C3%89POXY+ANTI-ROUILLE+POUR+RAPTOR+LINER+%7C+1L


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 32

GYS
Produits Gys. Retrouvez les chargeurs, accessoires de chargeurs et booster de batterie.

BOOSTER

BOOSTER STARTRONIC HYBRID 950

DÉMARREUR AUTONOME A SUPERCONDENSATEURS & BATTERIE LI-
ION
Destiné aux véhicules équipés d'une batterie 12 V, ce booster est doté
de supercondensateurs et d’une batterie lithium-ion. Il utilise la tension
résiduelle de la batterie du véhicule ou celle de la batterie lithium
intégrée au booster pour se recharger et démarrer le moteur en
quelques secondes.
• Les supercondensateurs restituent l'énergie plus rapidement qu'une
batterie conventionnelle.
• La batterie lithium-ion intégrée offre une précharge des
supercondensateurs lorsqu’ils ne parviennent pas à utiliser la tension
résiduelle de la batterie.
• Courant de démarrage de 950 A.
• Afficheur numérique (% de charge, tension de la batterie, etc).
• Utilisation totalement sécurisée (protections contre les courts-circuits,
l'inversion de polarité et les décharges profondes).
• Sortie USB pour alimenter tablettes tactiles, smartphones, etc.
• Insensibles aux températures extrêmes.
• Très longue durée de vie (plus de 10 000 fois sans diminution de ses
performances).
• Capable d'effectuer un nombre important de démarrages à la suite.

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/booster/booster-startronic-hybrid-950?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Booster+STARTRONIC+HYBRID+950


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 33

• Se recharge directement sur la batterie du véhicule (consommation
très faible).
• Ne nécessite aucun entretien.
• Compact, il est facilement transportable.

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/booster/booster-startronic-hybrid-950?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Booster+STARTRONIC+HYBRID+950


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 34

CHARGEURS

CHARGEUR GYSFLASH HERITAGE 6A
Le GYSFLASH HERITAGE 6A est conçu pour recharger les batteries
des véhicules de collection en 6 V (auto, moto...) et les batteries des
véhicules actuels en 12 V (de la moto à l'utilitaire).
• Capacité de charge de 1,2 à 125 Ah (170 Ah en maintien de charge) en
6/12 V
• Récupère même les batteries profondément déchargées (SOS
Recovery)
• Améliore la longévité des batteries grâce au mode « Refresh »
• Courbe de charge entièrement automatique et intelligente en 8 étapes
(50% plus rapide qu’un chargeur traditionnel)
• Design compact, léger et étanche aux poussières et liquides (IP65)
• Protection totale : contre les courts-circuits, les inversions de polarité
et les surcharges
• Alimentation 230 V
• Livré avec pinces et cosses de connexion
En savoir plusRapto

r S
to

re
 Fr

ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-heritage-6a?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+HERITAGE+6A
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-heritage-6a?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+HERITAGE+6A


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 35

CHARGEUR GYSFLASH 4.12

Le GYSFLASH 4.12 est particulièrement recommandé pour la
recharge des batteries moto, jet-ski, karting et véhicule léger en 12
V.
• Capacité de charge de 1,2 à 70 Ah (130 Ah en maintien de charge)
• Optimisé pour maintenir un niveau de performance élevé par temps
froid (mode « Cold charge »)
• Récupère même les batteries profondément déchargées (SOS
Recovery)
• Courbe de charge entièrement automatique et intelligente en 7 étapes
(50% plus rapide qu’un chargeur traditionnel)
• Design compact, léger et étanche aux poussières et liquides (IP65)
• Protection totale : contre les courts-circuits, les inversions de polarité
et les surcharges
• Alimentation 230 V
• Livré avec pinces et cosses de connexion

En savoir plus

CHARGEUR MOTO GYSFLASH 1.12

Le GYSFLASH 1.12 est spécialement conçu pour la recharge des
batteries moto, jet-ski, karting et tondeuse.
• Maintient également la charge des batteries jusqu’à 100 Ah
• Compatibilité CAN BUS pour les motos équipées d’une prise 12 V
• Récupère même les batteries profondément déchargées (SOS
Recovery)
• Courbe de charge entièrement automatique et intelligente en 7 étapes
(50% plus rapide qu’un chargeur traditionnel)
• Design très compact, léger et étanche aux poussières et liquides (IP65)
• Protections totales contre les courts-circuits, les inversions de polarité
et les surcharges
• Alimentation 230 V
• Livré avec pinces et cosses de connexion

En savoir plus
Rapto

r S
to

re
 Fr

ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-4-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+4.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-4-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+4.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-moto-gysflash-1-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+moto+GYSFLASH+1.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-moto-gysflash-1-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+moto+GYSFLASH+1.12


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 36

CHARGEUR GYSFLASH 8.12

Le GYSFLASH 8.12 conjugue charge et source d’énergie pour les
batteries automobile, utilitaire, véhicule agricole ou chantier.

• Capacité de charge de 15 à 160 Ah (240 Ah en maintien de charge)
• Mode « Power Supply » 8 A pratique pour conserver une charge
optimale sur les véhicules en hivernage ou en démonstration
• Optimisé pour maintenir un niveau de performance élevé par temps
froid (mode « Cold charge »)
• Récupère même les batteries profondément déchargées (SOS
Recovery)
• Améliore la longévité des batteries grâce au mode « Refresh »
• Courbe de charge entièrement automatique et intelligente en 8 étapes
(50% plus rapide qu’un chargeur traditionnel)
• Design compact, léger et étanche aux poussières et liquides (IP65)
• Protection totale : contre les courts-circuits, les inversions de polarité
et les surcharges
• Alimentation 230 V
• Livré avec pinces de connexion

En savoir plus

CHARGEUR GYSFLASH LITHIUM 6.12
Le GYSFLASH 6.12 Lithium (6 A) est un chargeur avancé
spécifiquement conçu pour recharger et entretenir les batteries 12
V Lithium-Fer Phosphate (LiFePO4).
• Capacité de charge de 1,2 à 125 Ah (170 Ah en maintien de charge)
• 2 modes de charge :
- 4 A : destiné aux batteries de 1.2 Ah à 15 Ah
- 6 A : destiné aux batteries de 15 Ah à 125 Ah
• Maintien de charge, le chargeur peut rester branché sur la batterie
pendant l’hivernage
• Compatibilité CAN BUS pour les motos équipées d’une prise 12 V
• Courbe de charge spécifique en 8 étapes sans surveillance
• Technologie EBS pour garantir le parfait équilibrage des cellules de la
batterie
• Fonction «UVP Wake up» pour réactiver une batterie en protection
suite à une décharge profonde
• Design compact, léger et étanche aux poussières et liquides (IP65)
• Protection totale : contre les courts-circuits, les inversions de polarité
et les surcharges
• Charge de batterie à partir de 2 V
• Livré avec pinces et cosses de connexion
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-8-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+8.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-8-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+8.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-lithium-6-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+LITHIUM+6.12
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/chargeurs/chargeur-gysflash-lithium-6-12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Chargeur+GYSFLASH+LITHIUM+6.12


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 37

ACCESSOIRES CHARGEURS

KIT F2 - FLASH AVEC ÉTAT DE CHARGE
/ PINCES 0,56M

Compatible avec :
- Gysflash 1.12
- Gysflash 4.12
- Gysflash 6.12
- Gysflash 6.24
- Gysflash HERITAGE 6 A
- Gysflash 1.12 Lithium
- Gysflash 6.12 Lithium
- Gysflash 1.12 PL

En savoir plus

KIT F3 (M6) - FLASH / OEILLETS M6
0,45M

Longueur : 45 cm
Connecteur étanche

Compatible avec :
- Gysflash 1.12
- Gysflash 4.12
- Gysflash 6.12
- Gysflash 6.24
- Gysflash HERITAGE 6 A
- Gysflash 1.12 Lithium
- Gysflash 6.12 Lithium
- Gysflash 1.12 PL

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f2-flash-avec-etat-de-charge-pinces-056m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F2+-+Flash+avec+%C3%A9tat+de+charge+%2F+Pinces+0%2C56m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f2-flash-avec-etat-de-charge-pinces-056m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F2+-+Flash+avec+%C3%A9tat+de+charge+%2F+Pinces+0%2C56m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f3-m6-flash-oeillets-m6-045m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F3+%28M6%29+-+Flash+%2F+Oeillets+M6+0%2C45m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f3-m6-flash-oeillets-m6-045m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F3+%28M6%29+-+Flash+%2F+Oeillets+M6+0%2C45m


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 38

KIT F4 - FLASH AVEC ÉTAT DE CHARGE
/ OEILLETS M6 0,56M

Longueur : 56 cm
Connecteur étanche

Compatible avec :
- Gysflash 1.12
- Gysflash 4.12
- Gysflash 6.12
- Gysflash 6.24
- Gysflash HERITAGE 6 A
- Gysflash 1.12 Lithium
- Gysflash 6.12 Lithium
- Gysflash 1.12 PL

En savoir plus

RALLONGE F6 - FLASH / FLASH 2,5M

Longueur : 2,5 m
Connecteur étanche

Compatible avec :
- Gysflash 1.12
- Gysflash 4.12
- Gysflash 6.12
- Gysflash 6.24
- Gysflash HERITAGE 6 A
- Gysflash 1.12 Lithium
- Gysflash 6.12 Lithium
- Gysflash 1.12 PL

En savoir plus Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f4-flash-avec-etat-de-charge-oeillets-m6-056m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F4+-+Flash+avec+%C3%A9tat+de+charge+%2F+Oeillets+M6+0%2C56m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f4-flash-avec-etat-de-charge-oeillets-m6-056m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F4+-+Flash+avec+%C3%A9tat+de+charge+%2F+Oeillets+M6+0%2C56m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/rallonge-f6-flash-flash-25m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rallonge+F6+-+Flash+%2F+Flash+2%2C5m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/rallonge-f6-flash-flash-25m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rallonge+F6+-+Flash+%2F+Flash+2%2C5m


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 39

KIT F1 - FLASH / PINCES 0,45M

Longueur : 45 cm
Connecteur étanche

Compatible avec :
- Gysflash 1.12
- Gysflash 4.12
- Gysflash 6.12
- Gysflash 6.24
- Gysflash HERITAGE 6 A
- Gysflash 1.12 Lithium
- Gysflash 6.12 Lithium
- Gysflash 1.12 PL

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f1-flash-pinces-045m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F1+-+Flash+%2F+Pinces+0%2C45m
https://raptor-store-france.fr/boutique/gys/accessoires-chargeurs/kit-f1-flash-pinces-045m?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Kit+F1+-+Flash+%2F+Pinces+0%2C45m


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 40

BARDAHL
Produits Bardahl. Retrouvez les Produits Moteur ,Adhésifs et freins filets.

ADHÉSIFS ET FREINS FILETS

GELDOZ FF12
Catégorie Adhésifs Etanchéité

Temps de prise 15-30 min

Plage Température -50°C, 150°C

Type de colle Anaérobie

Application Fixation de filets

Surface compatible Métal

Jeu possible Maxi 0.5mm

Résistance Moyenne

Action souhaitée Collage
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-ff12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FF12
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-ff12?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FF12


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 41

GELDOZ FF40
Catégorie Adhésifs Etanchéité

Temps de prise 15-30 min

Plage Température -50°C, 150°C

Type de colle Anaérobie

Application Fixation de filets

Surface compatible Métal

Jeu possible Ajusté

Résistance Moyenne

Action souhaitée Collage
En savoir plus

GELDOZ E77

Catégorie
Adhésifs Etanchéité, Industrie
alimentaire

Temps de prise Instantanée

Plage Température -50°C, 150°C

Type de colle Anaérobie

Application Etanchéité de filetages

Surface compatible Métal

Jeu possible Maxi 0.5mm

Résistance Elevée

Action souhaitée Etanchéité
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-ff40?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FF40
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-ff40?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FF40
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-e77?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+E77
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-e77?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+E77


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 42

GELDOZ FC32
Catégorie Adhésifs Etanchéité

Temps de prise 15-30 min

Plage Température -55°C, 150°C

Type de colle Anaérobie

Application Fixation de roulement

Surface compatible Métal

Jeu possible Maxi 0.5mm

Résistance Elevée

Action souhaitée Collage
En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-fc32?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FC32
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/adhesifs-freins-filets/geldoz-fc32?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GelDoz+FC32


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 43

PRODUITS MOTEUR

NETTOYANT PRÉVIDANGE

Le Nettoyant prévidange maintient en suspension tout type de dépôts
usagés dans l'huile pour faciliter leur évacuation lors de la vidange.

Après utilisation, l'intérieur de votre moteur devient propre et sa durée
de vie augmente tout en lui apportant une lubrification optimale.

Tous nos additifs sont simples d'utilisation

En savoir plus

ANTI FUITE RADIATEUR
Catégorie Matériels Roulants, Techni Line

Application Radiateur

Collection Moteur
En savoir plus Rapto

r S
to

re
 Fr

ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/nettoyant-previdange?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Nettoyant+pr%C3%A9vidange
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/nettoyant-previdange?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Nettoyant+pr%C3%A9vidange
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/anti-fuite-radiateur?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Anti+Fuite+Radiateur
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/anti-fuite-radiateur?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Anti+Fuite+Radiateur


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 44

RESTAUR'5 PRO
Catégorie Techni Line

Application Nettoyant

Collection Moteur
En savoir plus

SUMOLUB SUPER ADDITIF HUILE
Description

Améliore le fonctionnement des réducteurs, engrenages, systèmes
hydrauliques, moteurs...

Propriété

De par sa formulation SUMOLUB diminue de façon spéctaculaire :
- Les coefficients de frottement
- Les consommations d'énergie
- Les températures de fonctionnement
- Les bruits générés par la friction et les vibrations
- L'usure prématurée
- L'attaque par l'oxydation et la corrosion

Application

Améliore le fonctionnement des réducteurs, engrenages, systèmes
hydrauliques, moteurs...

En savoir plus

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance

https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/restaur5?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Restaur%275+Pro
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/restaur5?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Restaur%275+Pro
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/sumolub-super-additif-huile?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sumolub+Super+additif+huile
https://raptor-store-france.fr/boutique/bardahl/produits-moteur/sumolub-super-additif-huile?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Sumolub+Super+additif+huile


Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 45

INDEX

A
ACID#8 APPRÊT D’ACCROCHAGE POUR RAPTOR LINER  11
ADDITIF ANTIDÉRAPANT RAPTOR LINER | TRACTION  30
Anti Fuite Radiateur  43
APPRÊT ÉPOXY ANTI-ROUILLE POUR RAPTOR LINER | 1L  31
APPRÊT ÉPOXY ANTI-ROUILLE POUR RAPTOR LINER | 5L  27

B
Booster STARTRONIC HYBRID 950  32

C
Chargeur GYSFLASH 4.12  35
Chargeur GYSFLASH 8.12  36
Chargeur GYSFLASH HERITAGE 6A  34
Chargeur GYSFLASH LITHIUM 6.12  36
Chargeur moto GYSFLASH 1.12  35

D
DILUANT MULTIFONCTION STANDARD 5L  9, 21
DISQUES ABRASIFS 15 TROUS | GRAINS 180  19
DÉGRAISSANT SOLVANTÉ 5L  8, 21

E
EMBOUT FILETÉ FEMELLE CYLINDRIQUE  24
EMBOUT FILETÉ MÂLE CONIQUE  23

F
FIBRAL MASTIC POUR RÉPARATIONS FIBRE DE VERRE  14

G
Gants nitrile Grippaz | Taille 10 (XL)  17
Gants nitrile Grippaz | Taille 9 (L)  17
GelDoz E77  41
GelDoz FC32  42
GelDoz FF12  40
GelDoz FF40  41
GRIP#4 PROMOTEUR D’ADHÉRENCE POUR RAPTOR LINER  11

K
KIT BAC ET ROULEAU  19, 28
Kit F1 - Flash / Pinces 0,45m  39
Kit F2 - Flash avec état de charge / Pinces 0,56m  37
Kit F3 (M6) - Flash / Oeillets M6 0,45m  37
Kit F4 - Flash avec état de charge / Oeillets M6 0,56m  38

M
Mallette 1 AZ3 HTE 2 | Buse 1.5 et 2.5  22
MASQUES POUSSIÈRES MAXIMUM X10  18
MASTIC DE FINITION EXPERT GLAZE  13
MASTIC DE FINITION RAPID GLAZE  13
MASTIC MULTIFONCTION EXPERT MULTI  14
MUG 325ML bleu  5
MUG 325ML jaune  6

Rapto
r S

to
re

 Fr
ance



Raptor Store France
Votre Fournisseur de produits Raptor

Page: 46

MUG 325ML orange  4
MUG 325ML rose  5
MUG 325ML rouge  6

N
Nettoyant prévidange  43

P
PISTOLET D'APPLICATION POUR RAPTOR LINER ET GRAVITEX  7, 20, 29
PISTOLET D’APPLICATION PROFESSIONNEL BUSE AJUSTABLE POUR RAPTOR LINER  8, 20, 29
Ponceuse orbitale compacte ABAC  15

R
RACCORD FILETÉ FEMELLE CYLINDRIQUE G 1/4  25
RACCORD FILETÉ MÂLE CYLINDRIQUE AVEC JOINT D'ÉTANCHÉITÉ G 1/4  25
RACCORD POUR FLEXIBLES | 6 mm  23
RACCORD POUR FLEXIBLES | 8 mm  24
Rallonge F6 - Flash / Flash 2,5m  38
RAPTOR LINER - AÉROSOL 2K | 400 ml  10, 27
Raptor liner - Pack personnalisable RAPIDE  26
RAPTOR LINER BLANC | KIT DE PEINTURE  26
RAPTOR LINER NOIR | KIT DE PEINTURE  28
RAPTOR LINER TEINTABLE | KIT DE PEINTURE  30
Restaur'5 Pro  44
Ruban de masquage papier 25mmx50M  16
Ruban de masquage papier 50mm x 50 M  16
Régulateur de pression d'air Iwata – AFV-1  22

S
Stylo logo bleu  2
stylo logo jaune  3
stylo logo orange  4
stylo logo rose  2
stylo logo rouge  3
Sumolub Super additif huile  44

T
TAMPONS D'ESSUYAGE MAXIMUM  18

U
U-POL D MASTIC ALUMINIUM  12

W
WIPE#6 DÉGRAISSANT SOLVANTÉ  10Rapto

r S
to

re
 Fr

ance


